2024年2月7日

各位

日本瓦斯運輸整備株式会社

代表取締役社長執行役員 寺田 二三男

問い合わせ先

日本瓦斯株式会社 執行役員 総務部長

天野 鎮機（TEL. 03-5308-2111）

ガス容器配送時の火災発生について

2月4日、当社がガス容器の配送を行なった際に火災が発生いたしました。

近隣の皆さま、地域の皆さま、お客さまをはじめ、多くの関係者の皆さまに多大なご迷惑

とご不安をおかけし、心より深くお詫び申し上げます。

2月7日午後3時までに判明しております本件火災の状況につきまして、下記のとおりご報

告申し上げます。

記

１．発生日時

2024年2月4日（日）午前10時15分頃

当社社員がLPガス容器を配送した際、火災が発生しました。

２．発生場所

東京都大田区山王2-2-6付近

３．発生原因

現在関係当局において調査中です。

４．被害状況

負傷1名（当社社員）

その他の被害状況は、物的被害を含め現在調査中です。

５．その他

事故の詳細につきましては、現在調査中であり、当社は、関係当局に対し、全面的に協

力のうえ、適切に対応してまいります。

以上